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راحت‌ترین سه امتیاز فصل مقابل بهترین تیم 5 هفته اخیر لیگ

خونسرد و مطمئن به سمت قهرمانی

ــت داد و  ــ ــپولیس، ملوان را شکس ــ پرس
ــد. جایگاهی که  ــ ــین ش ــ موقتاً صدرنش
ــا از آن دور بود و بیم آن وجود  ــ هفته‌ه
ــان دوران گاریدو و  ــ داشت حتی با نوس
ــپس تغییرات کادر فنی و مسابقات  ــ س
ــرای رقابت  ــ ــرایط ب ــ ــی ش ــ ــرده حت ــ فش
ــته  ــ ــود نداش ــ ــز وج ــ ــی نی ــ در راه قهرمان
ــکلات مربوط  ــ ــا وجود مش ــ ــد اما ب ــ باش
ــا و  ــ ــم، مصدومیت‌ه ــ ــکواد تی ــ ــه اس ــ ب
ــه  ــ ــت‌هایی که در س ــ تغییرات و شکس
ــماعیل کارتال این  ــ ــم خورد اس ــ جام رق
ــی اگر  ــ ــرد و حت ــ ــد ک ــ ــا بلن ــ ــم را از ج ــ تی
ــروز خود  ــ ــازی ام ــ ــرد در ب ــ ــور با ب ــ تراکت
ــرد هیچ چیز  ــ ــدول را پس بگی ــ صدر ج
ــپولیس و کاری  ــ از ارزش‌های تیم پرس
ــام داد کم  ــ ــه در هفته‌های اخیر انج ــ ک

ــد کرد. ــ نخواه
ــرایطی مقابل ملوان  ــ پرسپولیس در ش
ع  ــم مازیار زار ــ ــید که تی ــ به پیروزی رس
ــته لیگ  ــ ــم 5 هفته گذش ــ ــن تی ــ بهتری

ــرد و یک  ــ ــار ب ــ ــه چه ــ ــود چرا ک ــ ــر ب ــ برت
ــت  ــ ــج بازی به دس ــ ــن پن ــ ــاوی در ای ــ تس
ــالای جدولی  ــ ــزو تیم‌های ب ــ آورده و ج
ــال خیلی  ــ ــود این تیم کارت ــ ــود. با وج ــ ب
ــود گرفت  ــ ــت خ ــ ــوان را در مش ــ زود مل
ــای مختصر و  ــ ــود موقعیت‌ه ــ ــا وج ــ و ب
ــور برنده از  ــ ــر از حد تص ــ ــد راحت‌ت ــ مفی
ــه روندی  ــ ــد و در ادام ــ ــن بیرون آم ــ زمی
ــروع کرده  ــ ــروزی در دربی ش ــ ــا پی ــ که ب
ــوی تنها هدف  ــ ــری به س ــ ــود گام دیگ ــ ب

ــت. ــ ــده خود برداش ــ باقیمان
ــد هواداران  ــ ــن وجود آنچه می‌توان ــ با ای
ــدف امیدوار  ــ ــپولیس را به این ه ــ پرس
ــاز بلکه  ــ ــه امتی ــ ــن س ــ ــه تنها ای ــ ــد ن ــ کن
ــیدن به آن بود. پرسپولیس  ــ شکل رس
ــه،  ــ ــم بابرنام ــ ــک تی ــ ــوان ی ــ ــل مل ــ مقاب
ــه  ــ ــان داد ک ــ ــن نش ــ ــرد و مطمئ ــ خونس
ــازی  ــ ــال ب ــ ــه فوتب ــ ــر از همیش ــ راحت‌ت
ــن  ــ ــت از ای ــ ــگار می‌دانس ــ ــرد و ان ــ می‌ک
ــت  ــ ــد. واقعی ــ ــه می‌خواه ــ ــابقه چ ــ مس
ــل  ــ ــن فص ــ ــپولیس را در ای ــ ــه پرس ــ اینک
ــن  ــ ــدر آرام و مطمئ ــ ــت اینق ــ ــچ وق ــ هی
ــه گاهی  ــ ــی ک ــ ــا جای ــ ــم ت ــ ــده بودی ــ ندی
ــتمر  ــ مس ــــش  م ا ر آ ــن  ــ همی ــات  ــ ق و ا
ــر  ــ نظ ــه  ــ ب ــناک  ــ ترس و  ــده  ــ نگران‌کنن

! ــید ــ می‌رس
ــازی و اطمینان  ــ ــا این وجود از مدل ب ــ ب

ــی که در تیم وجود داشت به  ــ و آرامش
ــت از حریف  ــ ــید آنالیز درس ــ نظر می‌رس
ــدن به یک نقطه اطمینان  ــ و نزدیک ش
ــترس کادر  ــ ــکواد در دس ــ از کیفیت اس
ــپولیس  ــ ــده تا تیم پرس ــ ــی باعث ش ــ فن
ی  ــا ــ هفته‌ه ز  ا ت  ــاو ــ متف یطی  ــرا ــ ش
ــد و برای رسیدن  ــ ــته باش ــ گذشته داش
ــخ به  ــ ــدم و راس ــ ــی ثابت‌ق ــ ــه قهرمان ــ ب

ــر بیاید. ــ نظ
ــب  ــ کی تر ر  د ــه  ــ نچ آ ل  و ا ه  ــگا ــ ن ر  د
ــم  ــ ــپولیس مقابل ملوان به چش ــ پرس
ــرات در ارنج  ــ ــل تغیی ــ ــورد حداق ــ می‌خ
ــب  ــ ترکی ــود.  ــ ب ــم  ــ تی ــن  ــ ای ــی  ــ ابتدای
ــبت  ــ ــپولیس فقط یک تغییر نس ــ پرس
ــت و این  ــ ــش در یزد داش ــ ــه بازی قبل ــ ب
ــت  ــ ــام مهم برای هواداران داش ــ یک پی
ــال تیمش  ــ ــه؛ کارت ــ ــن مضمون ک ــ ــا ای ــ ب
ــناخت در  ــ ــأله ش ــ ــناخت. این مس ــ را ش
ــن هم  ــ ــرات درون زمی ــ ــی نف ــ جابه‌جای
ــاً محمد  ــ ــوری که مث ــ ــهود بود بط ــ مش
ــد نمایش نه  ــ ــد از چن ــ ــو بع ــ خدابنده‌ل
ــا در دو  ــ ــول در کناره‌ه ــ ــدان مقب ــ چن
ــت خودش  ــ ــه جای درس ــ ــازی اخیر ب ــ ب
ــد و یکی از  ــ ــن منتقل ش ــ ــه زمی ــ در میان
ــرات تیمش  ــ ــن نف ــ ــن و مؤثرتری ــ بهتری
ــای  ــ ــن جابه‌جایی‌ه ــ ــار ای ــ ــود. در کن ــ ب
ــت  ــ ــش بهتر برای لیس ــ ــت، چین ــ درس

ــتفاده  ــ اس و  ــین  ــ نیمکت‌نش ــرات  ــ نف
و  ــه  ــ جع برا ــل  ــ مث ــی  ــ ی ن‌ها ا جو ز  ا
ــازی اخیر نکات  ــ ــت‌زاده در چند ب ــ عنای
ــواداران  ــ ــت که ه ــ ــری اس ــ ــن دیگ ــ روش
ــه  ــ ــه ادام ــ ب ــد  ــ ــپولیس را می‌توان ــ پرس
ــل آینده  ــ ــل و فص ــ ــن فص ــ ــت در ای ــ رقاب

ــر کند. ــ امیدوارت
ــماعیل  ــ ــده تا اس ــ ــه اینها باعث ش ــ هم
از  ــد  ــ بع ــاه  ــ م ــه دو  ــ ــال در فاصل ــ کارت
ــواداران،  ــ از ه ــران  ــ ــورش در ته ــ حض
ــی اولیه  ــ ــانه‌ها اوک ــ ــوتان و رس ــ پیشکس
ــگاه  ــ ــد باش ــ ــه نظر می‌رس ــ ــه و ب ــ را گرفت

ــپولیس انتخاب موفقی داشته تا  ــ پرس
ــع هوادارانی  ــ ــرآورده کردن توق ــ ضمن ب
ــان  ــ ــز قهرمانی برایش ــ ــه هر چیزی ج ــ ک
ــه  ــ ب د  ــو ــ می‌ش ب  ــو ــ محس ــت  ــ شکس
ــداف نزدیک  ــ ــورت موازی نیل به اه ــ ص

ــش ببرد. ــ ــت را پی ــ و دوردس

نگاه

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

خبر

آخوندی همچنان در جلسات هیأت مدیره
پیمان حدادی عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در 
مورد دلایل جدایی محمد آخوندی از هیأت مدیره باشگاه 
توضیح داد: ابتدا باید از ایشان تشکر کنم و در مدت شش 
ماه حضور در هیأت مدیره خیلی زحمت کشید. از زمانی 
که آخوندی به هیأت مدیره ما اضافه شد با توجه به 
مشغله‌هایی که داشت، عنوان کرد چند ماه می‌ماند و 
صحبتی که با بانک شهر شده بود نیز در همین خصوص 
بود. ایشان با توجه به مشغله در شورای شهر، استعفا کرد. 
البته همچنان کنار ماست و در جلسات هیأت مدیره 
دعوت کردیم حاضر باشد. از ایشان تشکر می‌کنم و در 
مدت حضورش مثل سایر اعضای هیأت مدیره یک ریال 
نیز دریافتی نداشته و فقط به خاطر هواداران بود. کما 
اینکه قبل از حضور در هیأت مدیره نیز در سالیان گذشته 
به باشگاه کمک کرده بود. مشغله کاری ایشان دلیل اصلی 

استعفایش بود.

خارجی‌ها به مرخصی رفتند
اعضای خارجی تیم، تهران را به قصد مقاصد خود در 
خارج از ایران ترک کردند. اعضای تیم قبل از شروع دوباره 
ماراتن مسابقات زمان محدود ۴ روزه را برای استفاده از 
تعطیلات دارند. تا این لحظه کارتال با درخواست مرخصی 
بیشتر تعدادی از بازیکنان که سفرشان طولانی‌تر است، 
موافقت نکرده است ولی باید دید احتمال تجدید نظر 

وجود دارد یا نه.
البته پرسپولیس در شروع تمرینات حداقل ۵ ملی‌‌پوش 
ایرانی، ازبکستانی و الجزایری خود را ندارد و سایر نفرات 
باید روز چهارشنبه خود را در هتل و پیش از تمرین به 

وی معرفی کنند.

تیم بانوان با رضایی در لیگ برتر

با اعلام معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس خانم شادی 
رضایی برای فصل آینده تحت قرارداد و سرمربی تیم بانوان 
این باشگاه هستند. البته کادر فنی با نظر سرمربی تقویت 
خواهد شد همان‌طور که در بخش جذب بازیکن باید تیم 
را تقویت کنیم. حسین بادامکی با تأکید بر اینکه هواداران 
پرسپولیس از تیم بانوان هم قهرمانی می‌خواهند اما 
کیفیت تیم‌های لیگ برتر متفاوت است اعلام کرد چندی 
پیش هم با حضور آقای درویش جلسه‌ای با خانم رضایی 
داشتیم که برنامه‌های خودشان را اعلام کردند و باید برای 

آن تصمیم‌گیری شود و بودجه‌بندی صورت بگیرد.

شروع دو تیم پایه از امروز
با اعلام حسین بادامکی از امروز)یکشنبه( تمرینات 
تیم‌های جوانان و نوجوانان برای فصل جدید استارت 
خواهند زد. البته سرمربیان این تیم‌ها کار خود را از 
روزهای گذشته با بررسی بازیکنانی که باید جذب و 
جایگزین بازیکنان قبلی شوند، آغاز کرده‌اند. آنها استارت 
ابتدایی را می‌زنند تا مرحله به مرحله ترکیب تیم‌های خود 
را تکمیل کنند. در رده سنی زیر ۲۱ سال هم چند بازیکن 
برای یارگیری مدنظر هستند و احتمالاً تمرینات این رده 
نیز قبل از سال نو آغاز شود، اما طبیعی است که تیم 
نونهالان با توجه به پایان دیرهنگام مسابقات، کار خود 

را کمی دیرتر شروع کند.

احتمال شرکت در مسابقات سراسری پایه
با اعلام معاون ورزشی پرسپولیس این باشگاه در دو رده 
سنی امکان حضور در لیگ دسته یک نونهالان و جوانان 

کشور را دارد ولی باید در این باره تصمیم‌گیری شود.
طبیعتاً افزایش تعداد بازی‌ها و شرکت در مسابقات 
با تیم‌های دیگر استان‌ها به پیشرفت و تجربه بیشتر 
بازیکنان کمک می‌کند ولی فشرده شدن بازی‌ها، نیاز 
به تعداد بیشتری از بازیکنان همسطح دارد ضمن اینکه 
هزینه‌ها نیز بخش دیگر این ماجرا است که این موضوع 
با مدیرعامل مطرح شده است. قرار است شاهرودی از 
جهات مختلف این موضوع را با مدیریت باشگاه پیش 
ببرند و در نهایت تصمیم هیأت مدیره لازم‌الاجرا خواهد 

بود.

دفاع عضو هیأت مدیره از بانک شهر
پیمان حدادی در پاسخ به این سؤال که بانک شهر 
به‌عنوان سهاندار عمده پرسپولیس بعد از تراکتور سراغ 
سپاهان نیز رفته و قرارداد همکاری امضا کرده که این 
موضوع برای هواداران پرسپولیس قابل تحمل نیست، 
گفت: این موضوع را قبول ندارم. بانک‌ها مثل هر فعالیت 
دیگری و هر بنگاه اقتصادی دنبال کسب سود هستند. 
فکر می‌کنم این به نفع ماست که فولاد مبارکه پول‌های 
خود را در جایی بیاورد که سهامدار ماست و باید از این 

زاویه نگاه کنیم.
عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس راجع به همکاری 
بانک شهر با فدراسیون کشتی گفت: به هر حال هر 
بانکی دوست دارد با هر شرکت و بنگاهی کار کند و خیلی 
این موضوعات را برجسته نکنیم. تا امروز هر زیرساختی 
خواستیم را بانک شهر انجام داده است و هر میزان پولی 
که خواستیم این بانک در کنار سایر بانک‌ها به تعهدات 
خود عمل و حتی مازاد بر آن انجام داده است. اینکه بانک 
شهر در سایر رشته‌های ورزشی کار می‌کند حتماً سیاست 
این بانک است و به پرسپولیس مرتبط نیست. کما اینکه 
ما باید مشوق بانک‌ها برای حضور در ورزش اعم از فوتبال 

و سایر رشته‌ها برای سرمایه‌گذاری باشیم.

مهندس حسینعلی کلانی بدون شک یکی 
از مفاخر فوتبال ایران و پرسپولیس است 
که بعد از چند ماه حضور در امریکا به ایران 
بازگشت. به بهانه این حضور با یکی از 

اسطوره‌های فوتبال ایران صحبت کردیم .
مدت‌ها بود خبری از شما نبود.

دوران نقاهت بعد از بیماری 
خودتان را گذراندید؟

خدا را شکر که شرایطم بهتر شده است. 
دلتنگ وطنم بودم به همین دلیل به ایران 

آمدم تا دوستانم را ببینم و پیگیر یکسری از 
کارهایم شوم .

شما را در بازگشت به ایران روی 
ویلچیر دیدیم که موجب نگرانی 

هواداران فوتبال شد.
خستگی سفر و تصادف کوچکی که در امریکا 
داشتم کمی برایم مشکل‌ساز شد اما این 
مسأله چندان جدی نیست و ان‌شاءالله در 
آینده شرایطم بهتر خواهد شد و جای نگرانی 

وجود ندارد .
دربی 105 را دیدید؟

خیر، ندیدم چون در امریکا شرایطم به 
گونه‌ای بود که اجازه تماشای تلویزیون 
را نداشتم و بیشتر خبرها را دکتر زادمهر 
به من می‌دادند و یا از یوتیوب می دیدم 
و مطلع می‌شدم اما بعدا که خبر پیروزی 
را شنیدم خوشحال شدم چون همیشه 

بردن دربی حس خیلی خوبی دارد و مردم 
و هواداران از تماشای بازی خوب و پیروزی 
تیم محبوب‌شان خوشحال می‌شوند. 
خوشحالم که پرسپولیس خوب بازی کرده و 
باز هم هوادارانش را خوشحال کرد. وضعیت 
اقتصادی برای مردم شرایط سختی را رقم زده 
به همین دلیل خوشحالم برای دقایقی هم 
که شده بازیکنان پرسپولیس موفق شدند 
شادی را برای مردم و هواداران‌شان به ارمغان 

بیاورند.
در مورد کارتال و نتایجی که این 
مربی با پرسپولیس کسب کرده 

چه صحبتی دارید؟
خوشحالم یک مربی خوب را برای تیم 
بزرگ پرسپولیس جذب کرده‌اند که موفق 
شده تیم را باز هم با افکار تهاجمی به مصاف 
حریفان بفرستد و نتایجی در خور شأن و نام 

هوادارانش کسب کند.از سرمربی چنین 
تیمی انتظار دیگری جز موفقیت هم وجود 
ندارد و خوشحالم کارتال موفق شده از زمان 
حضورش به بهترین شکل ممکن کارش را 
انجام داده و تیم را در مسیر قهرمانی قرار 

دهد .
در رابطه با رکورد شکست ناپذیری 
پرسپولیس در دربی‌ها که هشت 

ساله شد چه نظری دارید؟
استقلال مانند پرسپولیس، تیم مردمی 
است و هوادار دارد و نتایج دو تیم پرسپولیس 
و استقلال همیشه در جامعه بازتاب داشته 
اما باید بگویم در زمان خودمان و قبل از 
انقلاب هم تیم ما بیشتر برنده بود و ما تیم 
تاج آن زمان را بیشتر شکست می‌دادیم و در 

نتیجه‌گیری موفق بودیم .
در خصوص بهترین بازیکن دربی 

که علیپور بود و یک پنالتی گرفت 
و یک گل زد چه نظری دارید؟

گلزنی در دربی همیشه حس و حال خوبی 
دارد. علیپور هم بازیکن خیلی خوبی بوده و 
خیلی خوب پیشرفت کرده و تاثیرگذار ظاهر 
شده است. بازیکنان پرسپولیس همبستگی 
زیادی دارند و با یکدیگر متحد هستند و با 

تمام مشکلات می‌جنگند. در این بین 
مدیران پرسپولیس مثل افشین پیروانی و 
بزرگانی مانند کریم باقری و محمود خوردبین 
و بقیه که جزو اسطوره‌های پرسپولیس 
هستند حتماً در موفقیت‌های این تیم تاثیر 
داشته‌اند و خیلی امیدوارم که این روند ادامه 

داشته باشد .

مشکلم جدی نیست، نگران نباشید

کلانی: خوشحالم پرسپولیس یک مربی تهاجمی دارد

 پرسپولیس باز هم مقطع پایانی فصل را برای درخشش 
و افزایش کیفیت انتخاب کرد و حالا مسیر مناسبی 
پیش روی اسماعیل کارتال و تیمش برای کسب عنوان 
قهرمانی در این فصل لیگ قرار دارد؛ پس از یک فصل 
سخت با دو پنجره نقل و انتقالاتی نسبتاً ضعیف و 
نمایش‌های نه‌چندان قانع‌کننده با خوان کارلوس 
گاریدو، حالا پرسپولیس در روزهای پایانی سال به 
یک ثبات نسبی در کیفیت بازی رسیده و بیش از هر 
زمان دیگری، به تیم قهرمان سال‌های گذشته خود 
شباهت دارد. شاید نقش اسماعیل کارتال و تغییری 
که در شیوه بازی پرسپولیس ایجاد کرد، بیش از هر 
چیز در نتایج خوب هفته‌های اخیر و نزدیک شدن 
پرسپولیس به کورس قهرمانی قابل توجه باشد. 
کارتال که خیلی زود با سختکوشی و تعهد کاری خود 
رابطه‌ای صمیمانه با بازیکنان تیمش برقرار کرده، به 
تدریج در حال جا انداختن سبک بازی مورد علاقه 
خود در پرسپولیس است و می‌توانستیم در جدال 
مقابل ملوان، نشانه‌هایی از نقاط قوت فنرباغچه 
فصل ۲۰۲۴/۲۰۲۳ را در پرسپولیس مشاهده کنیم. 
از جمله برنامه‌های متنوع برای ضربات شروع مجدد 

که پیش‌تر نیز به آن اشاره شده بود و 
ایجاد برتری عددی و حرکات تمرین 
شده در کانال‌های کناری که گل دوم 
پرسپولیس را رقم زد. سیستم بازی 

کارتال، تفاوت‌های آشکاری با سبک 
بازی یحیی گل‌محمدی در دوران اوج 

خود روی نیمکت پرسپولیس دارد اما 
در بحث بازی با حوصله و گردش صبورانه 

توپ در زمین، می‌توان شباهت‌هایی را در 
سیستم بازی کارتال و یحیی گل‌محمدی نیز دید. 

درست مثل شخصیت او که با وجود ایجاد جنگ 
روانی در برخی نشست‌ها، همان آرامش آشنای 
یحیی گل‌محمدی را دارد و تلاش می‌کند که با درست 
انجام دادن وظیفه و کار خود، پرسپولیس را به قهرمانی 
نزدیک‌تر کند. ۷ مسابقه سال ۱۴۰۴، برای پرسپولیس 
حکم مرگ و زندگی را دارد و کارتال و کادر فنی او، حالا 
بزرگ‌ترین سرمایه و انگیزه ممکن برای ادامه مسیر 

موفق هفته‌های اخیر را پیدا کرده‌اند و آن، چیزی جز 
محبوبیت در دل پرسپولیسی‌ها و حمایت هواداران 

نیست.

مصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

 اسماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس، اخیراً 
در مستندی حضور پیدا کرد که از شبکه کافا 
اسپورت ترکیه پخش شد و در بخش‌هایی از این 
مستند مشخص شد که کارتال به طور مشخص 
بر اهمیت ضربات ایستگاهی در برنامه‌های 
تهاجمی تیمش تأکید دارد. این مستند نشان 
داد که بخش عمده‌ای از نقشه‌های تهاجمی 
پرسپولیس تحت هدایت کارتال، حول محور 
بهره‌گیری حداکثری از فرصت‌های ناشی از 

ضربات ایستگاهی طراحی شده است.
کارتال در فنرباغچه در کل فصل تنها در یک یا دو بازی 
روی کرنر یا این ضربات گل دریافت کردند که این 
موضوع نشان می‌دهد کادرفنی فعلی پرسپولیس 
روی ضربات ایستگاهی بسیار منظم برنامه‌ریزی 

دارند.
مربیان پرسپولیس و کارتال جدا از اینکه در تمرینات 
روی این ضعف تیم‌شان خیلی کار می‌کنند در جلسات 
توجیهی نیز روی یارگیری بازیکنان تیم بسیار حساسند 
و هر ضربه سری که توسط بازیکنان مهاجم در محوطه 
جریمه تیمش‌ زده می‌شود، بازیکن کناری او را 

بازخواست می‌کند.
تأثیر کارتال در این زمینه به سرعت در عملکرد پرسپولیس 
مشهود بود و جالب اینکه آنچه پیش‌تر به عنوان نقطه ضعف 
این تیم در نظر گرفته می‌شد، به سرعت به یک مزیت رقابتی و 

سلاح تهاجمی مؤثر تبدیل شد.
به طور خاص، از دربی تهران، شاهد تحول چشمگیری در نحوه 
اجرای ضربات ایستگاهی پرسپولیس بودیم و اکنون پرسپولیس 
با اتکا به طرح‌ها و برنامه‌های دقیق کارتال توانسته در این زمینه 
بسیار خطرناک ظاهر شود و گل‌های تماشایی و مهمی را به ثمر 
برساند و حالا این گل‌ها نشان از تمرکز ویژه و تمرینات هدفمند 

کادر فنی روی این بخش از بازی دارد.
این رویکرد نشان می‌دهد که کارتال با شناسایی نقاط ضعف و 
تبدیل آنها به نقاط قوت، توانسته است تاکتیک‌های موفقی را 
در پرسپولیس پیاده‌سازی کرده و تمرکز روی جزئیات و استفاده 
هوشمندانه از تمام فرصت‌ها، رمز موفقیت کارتال در ارتقای 

سطح کیفی پرسپولیس بوده است.
به نظر می‌رسد کارتال با نگاهی جامع و برنامه‌ریزی دقیق، 
توانسته است از ضربات ایستگاهی به عنوان یک ابزار کلیدی 
برای گلزنی استفاده کند و نقش مهمی در موفقیت‌های اخیر 

پرسپولیس ایفا نماید.

کارتال و امیری هیچ مشکلی با هم ندارند

بیرون ماندن عجیب امیری از لیست
وحید امیری دو هفته قبل دوران طولانی 
مصدومیت را پشت سر گذاشت و آماده حضور 
در میدان شد. امیری قبل از دربی در تمرینات 
گروهی شرکت کرد و در مقابل استقلال روی 
نیمکت هم حضور داشت اما در دو بازی اخیر 

به لیست ذخیره‌ها هم نرسیده است.
کاپیتان دوم سرخ‌ها در بازی با چادرملو 
تیمش را در سفر یزد همراهی کرد و در دیدار 
مقابل ملوان هم همراه تیم بود اما بازی 
را از روی سکوها و با لباس شخصی 
تماشا کرد تا این سؤال به وجود 
بیاید که دلیل خط خوردنش 

دوباره‌اش چیست؟
شاید با توجه به زمین ناهموار یزد 
و بازی مقابل چادرملو طبیعی بود که حضور این 
بازیکن با ریسک مصدومیت جدیدش خطرناک 
باشد و تصمیم برای بازی نکردن امیری 
عقلانی به نظر می‌رسید اما در چمن هموار 
ورزشگاه آزادی و مسابقه‌ای که می‌شد امیری 

را در شرایط بازی قرار داد، خط خوردن کاپیتان 
دوم سرخ‌ها عجیب بود.

با این وجود امیری برای دومین مسابقه متوالی 
از لیست تیمش خط خورد تا دوری او از میدان 
تا بازی بعدی که 10 فروردین خواهد بود از سه 

ماه نیز بگذرد.
در عین حال از اردوی پرسپولیس خبر می‌رسد 
کارتال با امیری هیچ مشکلی ندارد و اتفاقاً رابطه 
این دو نفر با هم خیلی خوب است ضمن اینکه 
امیری هیچ مصدومیتی ندارد و بیرون ماندنش 
از لیست اصلاً پزشکی نیست. در واقع تصمیم 
کارتال کاماً فنی است اما توجیهاتش را فقط 

خودش می‌داند.
در عین حال این احتمال وجود دارد که وحید 
امیری هنوز از نظر بدنی شرایط مساعدی برای 
بازی ندارد اما باور این نکته هم با توجه به 
تمرینات فوق حرفه‌ای این بازیکن و اهمیتی که 
او به شرایط تمرینی‌اش می‌دهد بسیار عجیب 

به نظر می‌رسد.

 گمانه‌زنی‌ها درباره انتقال شماره یک پرسپولیس

 گندوز مشتری عربستانی پیدا کرد
روز گذشته سایت »الجزائر فوت« مدعی 
شد که گندوز پیشنهاداتی از یک باشگاه 
سعودی دارد. این خبر با توجه به عملکرد 
قابل توجه این دروازه‌بان در فصل جاری، 
توجه بسیاری را به خود جلب کرده است.

 الکسیس گندوز در این فصل و در 23 
بازی لیگ برتر، موفق شده است 10 بار 
دروازه خود را بسته نگه دارد و در رده دوم 
برترین دروازه‌بانان لیگ قرار گیرد. این در 
حالی است که وی در تابستان گذشته با 
قراردادی 3 ساله به پرسپولیس پیوست 
و تاکنون نمایش‌های خوبی را با پیراهن 

سرخ‌پوشان ارائه داده است.
 سایت الجزایری »الجزائر فوت« در گزارش 
خود به طور خاص به عملکرد درخشان 
گندوز در بازی اخیر پرسپولیس مقابل 
النصر عربستان اشاره کرده است. به 
زعم این سایت، جلوگیری از چندین 
موقعیت گلزنی ستاره‌های النصر، باعث 

شده تا تعدادی از باشگاه‌های سعودی 
برای جذب وی ابراز علاقه نشان دهند.

 همچنین »الجزائر فوت« مدعی است 
که یک پیشنهاد رسمی از سوی یکی از 
باشگاه‌های سعودی به دست گندوز و 

مدیران باشگاه پرسپولیس رسیده است 
و رقم پیشنهادی، توجه هر دو طرف را 

به خود جلب کرده است.
 در حالی که هنوز جزئیات دقیقی 
از مبلغ پیشنهادی و نام باشگاه 
سعودی منتشر نشده است، 
انتشار این خبر گمانه‌زنی‌ها در 

خصوص آینده الکسیس گندوز 
را بشدت افزایش داده است. 
باید منتظر ماند و دید که آیا 
این پیشنهاد به یک قرارداد 
رسمی منجر خواهد شد و 
سرنوشت گندوز در فصل آتی 

چه خواهد بود.
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